
 

Российская Федерация 

Новгородская область 

Пестовский район 

 

Совет депутатов Богословского сельского поселения 

                

                                             Р Е Ш Е Н И Е  
 

от 19.05.2023 №  130 

д.Богослово 

 

О признании утратившим силу 

решения Совета депутатов 

Богословского сельского поселения 

от 20.04.2018 № 105  

 

 

        Руководствуясь действующим законодательством, во исполнение 

протеста прокурора от 22.03.2023 ,  Совет депутатов Богословского сельского 

поселения 

РЕШИЛ: 

 

         1. Решение Совета депутатов Богословского сельского поселения от 

20.04.2018 № 105 «Об утверждении Порядка размещения сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, представляемых депутатами Совета депутатов Богословского 

сельского поселения, и членов их семей на официальном сайте 

Администрации Богословского сельского поселения и предоставления этих 

сведений общероссийским средствам массовой информации для 

опубликования» признать утратившим силу. 

 

          2. Опубликовать решение в  муниципальной газете «Информационный 

вестник  Богословского  сельского поселения». 

 

 

Глава поселения                                               Н.Б.Слепнёва 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


